

Ватість, терміни, відомість матеріалів будівництва

№	Назва матеріалів	Тип, марка	Од.вим	К-ть	Ціна за од.	Сума, грн	Термін виконання	Примітки	
Підключення до електромережі									
1	Не менше 6 кВт					45 000,0	2016 рік		
Підготовчі роботи.									
Етап 1. Огорожа ділянки.									
2	Встановлення европлоту	дві сторони	м.п.	50,0	300,0	15 000,0	03.2016-04.2016	підрядник	
3	Встановлення тимчасового фасаду		м.п.	20,0	125,0	2 500,0		я+підрядник	
3.1	Цвяхи, завіси, замок, ручки					500,0			
	Всього 1:					18 000,0			
Етап 2. Розмітка фундаменту та земляні роботи									
4	Будівельний шнур		м.п.	100,0	0,5	50,0	04.2016		
5	Кілки дерев'яні		шт.	20,0	5,0	100,0			
6	Гідроуровень - 10м.		шт.	1,0	60,0	60,0			
7	Лопата		шт.	1,0	100,0	100,0			
8	Пісок для траншеї		маш.	1,0	500,0	500,0			
9	Всього 2:					810,0			
Етап 3. Влаштування фундаменту.									
10	Бетон (М300)	B25 P4 F200 W6	м³	7,0	1 000,0	7 000,0	04.2016		
11	Арматура	12 АІІІ	тн.	0,2	10 040,0	2 008,0			
12	Арматура	6 АІІІ	тн.	0,10	10 040,0	1 004,0			
13	В'язальна проволока	1,2 мм.	м.п.	500,0	0,3	140,0			
14	Дошка для опалубки	150*6000*30	м³	1	1 200,0	1 200,0		200 м.п.	
15	Опори для опалубки	50*50*1200	м³	0,25	2 000,0	503,0		100 м.п.	
16	Цвяхи		кг.	4,0	25,0	100,0			
17	Доставка бетону		м³	7,0	240,0	1 680,0			
18	Доставка арматури і дошки		шт.	1,0	500,0	500,0			
19	Труби на продухи	асбестоцементні	шт.	4,0	25,0	100,0			
20	Всього 3:					14 235,0			
Етап 4. Тимчасовий санвузол.									
21	Руберойд (рулон)		м²	10,0	6,5	65,0	04.2016		
22	Цвяхи		кг.	1,0	25,0	25,0			
23	Дошка для каркасу	50*100*2000	шт.	4,0	10,0	40,0			
24	Дошка для каркасу	50*100*1000	шт.	8,0	10,0	80,0			
25	Дошка для каркасу	30*150*1000	шт.	10,0	9,0	90,0			
26	Всього 4:					300,0			
Етап 5. Будівництво коробки будинку									
27	Газоблок стін	200×300×600	м³	21,6	900,0	19 440,0	05.2016	12піддонів 600 шт.	
28	Клей для газоблоку	Aeroc	кг.	625,0	2,4	1 475,0		25 мішків	
29	Арматура	8 АІІІ	тн.	0,20	1 040,0	208,0		400м.п.	
30	Газоблок U армопоясу	200×300×500	шт.	55,0	50,0	2 750,0			
31	Бетон (М300) для армопоясу		м³	0,5	1 000,0	500,0			
32	Доставка газоблок і клей		шт.	1 500,0	1,0	1 500,0			
33	Руберойд	рулон	шт.	2,0	65,0	130,0			
34	Анкерні шпильки для мауерлату		шт.	30,0	10,0	300,0			
35	Робоча сила					13 070,0			
36	Непередбачені витрати		5%			1 968,7			
35	Всього 5:					41 341,7			
Етап 6. Будівництво перекриття									
36	Мауерлат (брус)	200×200	м³	1,1	2 300,0	2 530,0		28 м.п.	
37	Балки перекриття (крок 610 мм)	200×50	м³	0,7	2 300,0	1 610,0		70 м.п.	
38	Гідроізоляційна плівка		м²	40,0	10,0	400,0			
39	OSB-3	18 мм.	м²	40,0	100,0	4 000,0			
40	Уголок монтажний (зкріплення)		шт.	100,0	4,0	400,0			
41	Руберойд під мауерлат	рулон	шт.	2,0	65,0	130,0			
42	Доставка		шт.	1,0		930,0			
43	Розхідні матеріали					500,0			
44	Робоча сила					3 500,0			
45	Всього 6:					14 000,0			
Етап 7. Будівництво крівлі та водостоки									
46	Бітумна черепиця		м²	72,0	200,0	14 400,0			
47	OSB-3	10 мм.	м²	72,0	60,0	4 320,0			
48	Стропило	150×50	м³	0,8	2 300,0	1 725,0			
49	Обрешітка	100×25	м³	0,5	2 300,0	1 150,0			
50	Рігель (з'єднання стропил)	150×50	м³	0,2	2 300,0	345,0			
51	Коньковий прогон	200×100	м³	0,2	2 300,0	391,0	8,5 м.п.		
52	Фронтони:					0,0			

